БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

13 октябрь 2021 й.   №1395  13 октября 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

«Об участии в республиканской профориентационной акции»

Во исполнении приказа Министерства семьи, труда и социальной защиты

населения РБ от 07.10.2021г. №687-О, письма филиала ГКУ УЮВМЦЗН по

Ишимбайскому району от 13.10.2021г. №699, а также в рамках

профриентационной работы с обучающимися приказываю:

1. Руководителям МБОУ СОШ №18 (Пестряев Г.В.), МБОУ БГИ №2

(Файзуллин А.Г.), МБОУ СОШ с. Петровское (Шохина Т.В.), МБОУ СОШ с.

Нижнеарметово (Лутов Н.А.):

1.1. 27 октября 2021г. организовать участие обучающихся в

республиканской профориентационнной акции для учащихся

общеобразовательных организаций, в том числе детей-инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья в возрасте от 14 до 18 лет согласно

квоте:

МБОУ СОШ №18 -35 человек (из них 10 детей с ОВЗ и инвалидностью)

МБОУ БГИ №2 – 35 человек (из них 10 детей с ОВЗ и инвалидностью)

МБОУ СОШ с. Петровское 20 человек (из них 7 человек с ОВЗ и

инвалидностью)

МБОУ СОШ с. Нижнеарметово 10 человек (из них 5 человек с ОВЗ и

инвалидностью)

1.2. в срок до 17 октября 2021г. направить информацию об участниках

согласно приложению на почту sherstckina.elena@yandex.ru (приложение 1)

1.3. информацию о проведении акции разместить на официальном сайте и

в социальных сетях в день проведения акции.

1.4. ссылки на размещённую информацию направить на почту

sherstckina.elena@yandex.ru

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора

МКУ УО Шерсткину Е.А.

Начальник       И.И. Исмагилов
Копия верна

mailto:sherstckina.elena@yandex.ru
mailto:sherstckina.elena@yandex.ru

Приложение

к приказу МКУ УО

от 13 .10.2021г.

№1395

№ ФИ

О

Дата

рожд

ения

Паспорт

ные

данные

серия/№

Домашни

й адрес

Клас

с

Наименов

ание

 школы

Телефон

обуч-ся,

электронн

ый адрес

ФИО

классного

рук., номер

мобильного

тел.